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Kokovaihtoehdot

Tuote valmistetaan mittojen mukaan. Tilattaessa ilmoita mitat A ja B. Mitta A on 
asennusaukon leveys ja mitta B on ovilehden korkeus. Asennusaukon tulisi olla 
vähintään 20mm korkeampi kuin ovilehden korkeus. 
Vakio-ovi pyöreällä metallivetimellä tai lyhyellä lankavetimellä (metalli tai puu). Muilla 
vedinvaihtoehdoilla ovi saatavilla vain erikoismittaisena.
 
Tuoteavain 662 RL M  
Korvaa tuoteavaimen kirjaimet #R, #L , #M ja #N  taulukon numeroilla saadaksesi 
tuotevaihtoehdon tuotenumeron.

Saunan lasiovi yläikkunalla
Tämä lasiovi soveltuu hyvin niin saunan oveksi kuin muihin sisätiloihin 
käytettäväksi. Ovi on kehystämätön ja saranat asennetaan suoraan 
rakennuksen seinään. Mahdollisen yläikkunan yläreuna varustetaan 
alumiinista valmistetulla profiililla. Yläprofiili tarvitsee katkaista 
tarkkaan mittaan asennuksen yhteydessä. Jos profiili väriksi on valittu 
kromi on yläprofiili harmaata alumiinia, jos väriksi on valittu musta, on 
profiili mustaa alumiinia.

Ovi kääntyy 90 astetta molempiin suuntiin, sen saranat on varustettu 
säädettävällä keskitykseltä, joka pyrkii palauttamaan oven auki sekä 
kiinni asentoihin.

Lasiovi kiinnitetään poraamalla oven saranat suoraan rakennuksen 
seinään, sekä kiristämällä sarana kunnolla lasiin. Yläikkuna asennetaan 
ruuvaamalla alumiiniprofiili aukon yläreunaan, alumiiniprofiili 
tarvitsee katkaista sopivan mittaiseksi. Ylälasi joko liimataan profiiliin, 
tai käytetään toimituksen mukana tullutta lukituskumia. Seiniin 
ylälasi kiinnitetään seinään ruuvattavilla, sekä lasiin kiristettävillä 
asennusheloilla. Huomiothan että saranat tarvitsee jälkikiristää noin 
viikon käytön jälkeen. Jälkikiristyksellä varmistetaan, että lasit ovat 
tukevasti kiinni lasilevyssä. Saranat hakevat aina hieman paikkaansa 
ensimmäisten lämpötilavaihteluiden sekä käyttökertojen aikana. 
Jälkikiristys jää aina loppukäyttäjän tarkistettavaksi.
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rungon väri R lasin väri L

kromattu 2 kirkas 1

musta 9 savu 2

satiini 6

Värivaihtoehdot

Tarkemmat hinta- ja toimitusaikatiedot


